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Група НАИМЕНОВАНИЕ мярка годишен
разход

Цена с ДСС
за мярка

Сума

А. Храносмилателна система и метаболизъм

Famotidine tabl. 20 mg oп. 120 2,2900 274,80
Famotidine tabl. 40 mg oп. 20 3,5700 71,40
Famotidine powd.inj. 20 mg+solv. бр. 3200 1,6800 5376,00
Omeprazole caps. 20 mg oп. 30 6,6800 200,40
Pantoprazole  tabl.20 mg oп. 20 3,4500 69,00
Pantoprazole  tabl. 40 mg oп. 20 8,1400 162,80
Lansoprazole caps. 30 mg oп. 20 4,7800 95,60
Esomeprazole tabl. 20 mg oп. 20 11,3300 226,60
Esomeprazole tabl. 40 mg oп. 20 14,2600 285,20
Otilonium bromide tabl. 40 mg оп. 5 11,8600 59,30
Papaverine sol. inj.  20 mg/ ml 1 ml бр. 2400 0,6400 1536,00
Drotaverine hydrochloride tabl. 40 mg оп. 60 2,7100 162,60
Drotaverine hydrochloride sol. inj. 20 
mg/ml 2 ml

бр. 5600 0,3490 1954,40

Simeticone emul. oral 40 mg/ml бр. 15 5,7100 85,65
Simeticone caps. 40 mg oп. 15 2,9500 44,25
Atropine sol. inj. 1 mg/ml 1 ml бр. 200 0,9200 184,00
Butylscopolaminе tabl. 10 mg оп. 10 2,8200 28,20
Butylscopolaminе sol. inj.  20 mg/ml 1
ml

бр. 2000 1,2800 2560,00

Spasmalgon tabl. оп. 60 3,7700 226,20
Spasmalgon sol. inj. 2 ml бр. 5000 1,0200 5100,00
Metoclopramide tabl. 10 mg oп. 6 4,8000 28,80
Metoclopramide sol. inj.  10 mg / 2 ml бр. 2400 0,2420 580,80
L-Ornithine – L – Aspartate conc. inf. 
5 g/ 10 ml

бр. 80 10,7800 862,40

Silymarine caps. 90 mg oп. 60 7,3200 439,20
Paraffin liquid  бр. 30 0,7000 21,00
Bisacodyle supp. 10 mg oп. 60 3,7700 226,20
Bisacodyle supp. 5 mg oп. 5 2,8900 14,45
Magnesii sulfas powd oral sol. 30 g oп. 250 0,5300 132,50
FrutiLax syr. oп. 10 7,4400 74,40
Ol. Ricini x 50 g бр. 10 0,9400 9,40
Lactulose oral sol. 200 ml бр. 5 7,1100 35,55
Lactulose sach. 15 ml оп. 3 8,9000 26,70
Nystatin tabl. 500 000 IU oп. 20 4,5400 90,80
Diosmectite powd. 3 g х 60 oп. 10 22,2600 222,60
Loperamide caps./ tabl. 2 mg оп. 100 4,2900 429,00
Insulin Human Actrapid  3 ml бр. 30 7,9200 237,60



Insulin Human Insulatard 3 ml бр. 10 7,9300 79,30
Insulin Human  Mixtard 3ml бр. 10 7,8100 78,10
Gliclazide tabl. 60 mg oп. 25 10,7900 269,75
Metformine tabl. 850 mg oп. 10 2,0000 20,00
Metformine tabl. 1000 mg oп. 5 3,0900 15,45
Benfothiamine 40 mg/ Pyridoxine 
Hydrochloride 90 mg/ 
Cyanocobalamin 250 mcg caps. 

оп. 10 7,3800 73,80

Thiamine nitrate 100 mg / Pyridoxine 
Hydrochloride 200 mg/ 
Cyanocobalamin 0,2 mg film. tabl. 

оп. 200 3,0400 608,00

Thiamine nitrate 15 mg/ Pyridoxine 
Hydrochloride 10 mg/ 
Cyanocobalamin 0.02 mg tabl. coat x 
150

oп. 150 8,0000 1200,00

Thiamine Hydrochloride 50 mg / 
Pyridoxine Hydrochloride 50 mg/ 
Cyanocobalamin 500 mcg / Lidocaine 
Hydrochloride 10 mg sol.inj. 2 ml

бр. 1700 1,3100 2227,00

Thiamine Hydrochloride 100 mg/ 
Pyridoxine Hydrochloride 50 mg 
sol.inj. 1 ml

бр. 80 1,3900 111,20

Ascorbic acid sol. inj.  500 mg 5 ml бр. 2000 0,9200 1840,00
Calcium Gluconicum sol.inj. 8.94 
mg/ml 10ml

бр. 1600 2,0600 3296,00

Potassium citrate, Potassium hydrogen 
carbonate, Citric acid tabl. eff.

оп. 10 9,5300 95,30

Magnesium sulphate sol. inj. 403.8 
mg/ 10 ml 10 ml

бр. 1200 1,6500 1980,00

Magnesium aspartate tabl. 500 mg оп. 20 6,5900 131,80
Ademetioninе tabl. 500 mg oп. 5 22,7400 113,70
Ademetioninе. sol. inj.  500 mg+solv. бр. 240 6,5120 1562,88

В. Кръв и кръвотворни органи
Acenocoumarol tabl. 4 mg oп. 25 2,4700 61,75
Heparin sol. Inj. 25000 IU/ 5 ml 5 ml бр. 1200 5,9170 7100,40
Heparin vial i. m. 5000 IU 5 ml бр. 400 5,9170 2366,80
Dalteparin sol. inj. 5000 IU anti–Xa/ 
0.2 ml

бр. 50 1,0000 50,00

Dalteparin sol. inj. 7500 IU anti–Xa/ 
0.3 ml

бр. 50 1,5000 75,00

Dalteparin sol. inj. 10000 IU anti–Xa/ 
0.4 ml

бр. 50 2,0000 100,00

Enoxaparin sol. inj. 100 mg/ml 0.4 ml бр. 50 3,7700 188,50
Enoxaparin sol. inj. 100 mg/ml 0.6 ml бр. 50 5,4050 270,25
Enoxaparin sol. inj. 100 mg/ml 0.8 ml бр. 50 7,4650 373,25



Nadroparine sol. inj. 9500 IU anti–
XaIU/ ml 0.3 ml

бр. 1000 3,3200 3320,00

Nadroparine sol. inj. 9500 IU anti–
XaIU/ ml 0.4 ml

бр. 4500 2,8100 12645,00

Nadroparine sol. inj. 9500 IU anti–
XaIU/ ml 0.6 ml

бр. 2500 4,3400 10850,00

Bemiparin sol. inj. 2500 IU anti–Xa/ 
0.2 ml

бр. 50 3,2450 162,25

Bemiparin sol. inj. 3500 IU anti–Xa/ 
0.2 ml

бр. 50 6,5550 327,75

Clopidogrel tabl. 75 mg оп. 10 9,9000 99,00
Clopidogrel tabl. 300mg оп. 5 6,9800 34,90
Triflusal caps. 300 mg оп. 5 8,8000 44,00
Ticagrelol tabl. 90 mg оп. 3 135,2600 405,78
Clopidogrel / Acetylsalicylic acid tabl. 
75 mg /100 mg

оп. 15 18,6200 279,30

Acetylsalicylic acid/Esomeprszole 
magnesium tabl. 81 mg/ 20 mg

оп. 5 24,2000 121,00

Acetylsalicylic acid tabl. 100 mg оп. 20 2,3900 47,80
Acetylsalicylic acid tabl. 500 mg оп. 10 1,3900 13,90
Dipyridamole tabl. 25 mg оп. 5 2,9800 14,90
Alteplasse recombinat powd.inj./inf. 
50 mg + solv.50 ml 

оп. 2 732,3600 1464,72

Dabigatran etexilate caps. 110 mg оп. 5 69,8900 349,45
Dabigatran etexilate caps. 150 mg оп. 5 139,7600 698,80
Phytomenadione sol.inj. 10 mg/ml бр. 100 0,7700 77,00
Phytomenadione oral drops.emul. 20 
mg/ml 

бр. 15 9,3600 140,40

Etamsylate sol.inj. 250 mg/2ml бр. 1500 2,3100 3465,00
Ferrous sulphate tabl. 325 mg oп. 5 3,0900 15,45
Ferric oxide polymaltose complexes 
sol.inj./inf 50 mg/ml 2 ml

бр. 10 47,6800 476,80

Saccharated iron oxide sol.inj. 20 
mg/ml 5 ml

бр. 400 12,5800 5032,00

Ferric oxide polymaltose complexes 10
mg/ml syrup

oп. 10 5,6300 56,30

Ferric oxide polymaltose complexes 
tab. chew. x 30

oп. 5 6,7700 33,85

Iron, vitamin B12 and folic acid caps. 
x 100

oп. 3 16,0300 48,09

Cyancobalamine sol.inj. 500 mcg/ ml 1
ml

бр. 10 1,0800 10,80

Cyancobalamine sol.inj.  1000 mcg/ ml
1 ml

бр. 10 1,4800 14,80

Albumin 200g / l sol.inf. 100 ml бр. 5 113,1800 565,90



Sodium chloride/Poly(0-2 
hydroxyethyl) starch 6% 500ml

бр. 80 12,9400 1035,20

Sodium chloride/Poly(0-
2hydroxyethyl) starch10% 500ml

бр. 30 4,0000 120,00

Amino acids sol. inf. 10% 500 ml бр. 60 8,9500 537,00
Kabiven peripheral emul. inf. 1440 ml бр. 5 42,2900 211,45
Kabiven emul. inf. 1540 ml бр. 5 45,7800 228,90
SmofKabiven peripheral emul. inf. 
1904 ml

бр. 5 56,7200 283,60

Hartmanni sol. inf. 500 ml бр. 2400 1,3400 3216,00
Ringeri sol. inf. 500 ml бр. 2400 1,2200 2928,00
Mannitol 15 %  sol. inf. 500 ml бр. 2600 2,2300 5798,00
Mannitol 10 %  sol. inf. 500 ml бр. 500 3,5000 1750,00
Sodium chloride sol. inj. 0.9% 10 ml бр. 800 0,7000 560,00
Sodium chloride sol. inf. 0.9% 100 ml бр. 1400 0,8000 1120,00
Sodium chloride sol. inf. 0.9% 250 ml бр. 3000 0,9000 2700,00
Sodium chloride sol. inf. 0.9% 500 ml бр. 12000 0,9700 11640,00
Sodium chloride sol. inf. 0.9% 1000 
ml

бр. 60 1,6200 97,20

Glucose 5% sol. inf. 500 ml бр. 1200 1,1400 1368,00
Glucose 10% sol. inf. 500 ml бр. 500 1,4600 730,00
Glucose 10% sol. inj. 10 ml бр. 30 0,7400 22,20
Glucose 25% sol. inj. 10 ml бр. 50 0,7500 37,50
Glucose 40% sol. inj. 10 ml бр. 300 0,7900 237,00
Potasium chloride sol.inj. 150 mg/ml 
10 ml

бр. 400 0,7100 284,00

Sodium bicarbonate conc.inf. 8.4% 20 
ml

бр. 100 7,2000 720,00

C. Сърдечно-съдова система
Digoxine tabl. 0.25 mg оп. 12 1,4500 17,40
Digoxine sol. inj. 0.25 mg/ ml 2ml бр. 400 0,8000 320,00
Methyldigoxine tabl. 100 mcg оп. 5 3,1800 15,90
Quinadine tabl. 200 mg оп. 3 5,1400 15,42
Lidocaine sol. inj. 5 mg/ml 10 ml бр. 10 1,5300 15,30
Lidocaine sol. inj.10 mg/ml 10 ml бр. 1500 1,9500 2925,00
Lidocaine sol. inj. 20 mg/ml 10 ml бр. 600 2,0800 1248,00
Propafenone tabl. 150 mg оп. 10 9,1200 91,20
Propafenone tabl. 300 mg оп. 5 10,8000 54,00
Propafenone sol. inj. 3.5 mg/ ml 10 ml бр. 50 1,6200 81,00
Amiodarone tabl. 200 mg оп. 40 5,4500 218,00
Amiodarone sol. inj. 150 mg/ 3 ml бр. 1200 0,6900 828,00
Dopamine sol. inj. 40 mg/ml 5 ml бр. 120 1,6500 198,00
Epinephrine sol. inj. 1 mg/ml 1 ml бр. 300 1,2000 360,00
Glyceryl trinitrate spray оп. 5 5,0000 25,00
Glyceryl trinitrate tabl.500 mcg оп. 5 4,2200 21,10



Glyceryl trinitrate sol.inf. 1 mg/ ml 50 
ml

оп. 100 8,9000 890,00

Isosorbide dinitrate tabl. 5 mg оп. 3 5,9600 17,88
Isosorbide dinitrate tabl. 10 mg оп. 3 2,7700 8,31
Isosorbide dinitrate tabl. 20 mg оп. 3 2,9100 8,73
Isosorbide dinitrate spray оп. 3 12,4400 37,32
Alprostadil powd.inf. 20 mcg 48.2 mg бр. 10 23,1600 231,60
Trimetazidine tabl. 35 mg оп. 15 12,7700 191,55
Methyldopa tabl. 250 mg оп. 30 9,2700 278,10
Clonidine tabl. 0.150 mg оп. 10 1,4800 14,80
Clonidine sol. inj. 0.15 mg/ ml бр. 1200 0,9200 1104,00
Moxonidine tabl. 0.2 mg оп. 5 5,0900 25,45
Moxonidine tabl. 0.4 mg оп. 5 8,1200 40,60
Rilmenidine tabl. 1 mg оп. 3 15,2500 45,75
Doxazosin tabl. 4 mg oп. 3 11,6200 34,86
Nitroprusside powd. inf. 30 mg + solv. 
5 ml

бр. 5 3,8400 19,20

Clonidine /Chlortalidone tabl. 150 
mcg/20 mg 

oп. 3 4,9200 14,76

Hydrochlorthiazide tabl. 25 mg oп. 25 2,7700 69,25
Indapamide tabl. 1,5 mg oп. 10 6,3700 63,70
Indapamide tabl. 2,5 mg oп. 5 5,1400 25,70
Furosemide sol.inj. 10 mg/ml 2 ml бр. 3000 0,7200 2160,00
Furosemide tabl. 40 mg oп. 25 0,9500 23,75
Torasemide sol.inj. 10 mg/ 2 ml бр. 2500 0,9500 2375,00
Torasemide tabl. 5 mg oп. 10 7,1500 71,50
Torasemide tabl. 10 mg oп. 10 10,7000 107,00
Spironolactone tabl. 25 mg oп. 40 4,2700 170,80
Triamterene / Hydrochlorthiazide tabl. 
25/12.5 mg

oп. 5 2,7100 13,55

Pentoxifylline tabl. 400 mg x 60 oп. 50 9,2600 463,00
Pentoxifylline sol.inj. 20 mg/ ml 5 ml бр. 500 0,5400 270,00
Nicergoline tabl. 10 mg oп. 2 8,0000 16,00
Nicergoline tabl. 30 mg oп. 2 18,0500 36,10
Naftidrofuryl tabl. 50 mg oп. 10 3,3300 33,30
Naftidrofuryl tabl. 100 mg oп. 40 17,8500 714,00
Naftidrofuryl tabl. 200 mg oп. 10 6,8300 68,30
Sodium chloride 0.9% + Glucosae 5% 
sol. inf. 500 ml

бр. 1600 1,3500 2160,00

Troxerutin caps. 300 mg oп. 50 7,2100 360,50
Rutoside / Ascorbic acid tabl. oп. 10 3,7900 37,90
Diosmin / Hesperidin tabl. 500 mg oп. 10 15,8900 158,90
Metoprolol tabl. 50 mg оп. 40 3,1700 126,80
Metoprolol tabl. prolong  50 mg оп. 5 7,7600 38,80
Metoprolol tabl. 50 mg оп. 10 3,0400 30,40



Metoprolol tabl. 100 mg оп. 5 5,5600 27,80
Metoprolol tabl. prolong 200 mg оп. 5 9,2600 46,30
Metoprolol sol.inj. 1 mg/ml 5 ml бр. 20 4,1000 82,00
Betaxolol tabl. 20 mg оп. 5 10,4000 52,00
Bisoprolol tabl. 5 mg оп. 120 2,7600 331,20
Bisoprolol tabl. 10 mg оп. 5 4,2500 21,25
Nebivolol tabl. 5 mg oп. 30 6,9000 207,00
Carvedilol tabl. 6.25 mg oп. 20 1,8100 36,20
Carvedilol tabl. 12.5 mg oп. 30 3,6300 108,90
Carvedilol tabl. 25 mg oп. 5 7,2000 36,00
Bisoprolol / Hydrochlorothiazide tabl. 
5 mg/6.25 mg 

oп. 5 9,7200 48,60

Nebivolol / Hydrochlorothiazide tabl. 
5 mg/ 12.5 mg 

oп. 5 11,6500 58,25

Bisoprolol / Amlodipine tabl.5 mg/5 
mg 

oп. 10 15,3500 153,50

Bisoprolol / Amlodipine tabl.5 mg/10 
mg 

oп. 10 20,1200 201,20

Amlodipine tabl. 5 mg оп. 60 2,5200 151,20
Amlodipine tabl. 10 mg оп. 10 4,5800 45,80
Felodipine tabl. 5 mg оп. 5 10,0500 50,25
Nifedipine tabl. 10 mg oп. 5 2,3800 11,90
Nifedipine tabl. 20 mg oп. 5 2,9100 14,55
Nimodipine sol.inf. 10 mg/ 50 ml бр. 60 22,4100 1344,60
Lacidipine tabl. 4 mg оп. 5 6,7700 33,85
Lercanidipine tabl. 10 mg оп. 5 15,3800 76,90
Verapamil sol.inj. 2.5 mg/ ml 2 ml бр. 10 0,8400 8,40
Verapamil tabl. 40 mg оп. 5 2,4700 12,35
Verapamil tabl. 80 mg оп. 5 3,2400 16,20
Verapamil tabl. 120 mg оп. 3 4,8500 14,55
Verapamil / Trandolapril tabl. 240 mg/
2 mg  

oп. 2 21,7100 43,42

Diltiazem tabl. 60 mg оп. 5 2,2000 11,00
Captopril tabl. 25 mg oп. 3 2,8000 8,40
Enalapril tabl. 5 mg oп. 10 1,8400 18,40
Enalapril  tabl. 10 mg oп. 20 2,3800 47,60
Enalapril tabl. 20 mg oп. 5 3,9400 19,70
Lisinopril tabl. 5 mg oп. 20 5,1400 102,80
Lisinopril tabl. 10 mg oп. 10 8,1600 81,60
Perindopril tabl. 5 mg oп. 5 12,6700 63,35
Perindopril tabl. 10 mg oп. 5 21,5700 107,85
Perindopril tabl. 4 mg oп. 5 4,7300 23,65
Perindopril tabl. 8 mg oп. 5 7,6200 38,10
Ramipril tabl. 5 mg оп. 60 5,6000 336,00
Ramipril tabl. 10 mg оп. 5 14,4000 72,00



Fosinopril tabl. 10 mg oп. 5 6,0500 30,25
Trandolapril tabl. 2 mg oп. 5 6,2700 31,35
Moexipril  tabl. 7.5 mg oп. 5 8,5500 42,75
Moexipril  tabl. 15 mg oп. 5 16,2700 81,35
Zofenopril tabl. 30 mg оп. 5 16,0400 80,20
Enalapril / Hydrochlorothiazide tabl. 
10 mg/12.5 mg

oп. 10 2,9900 29,90

Enalapril / Hydrochlorothiazide tabl. 
20 mg/ 12.5 mg

oп. 10 5,6400 56,40

Enalapril / Hydrochlorothiazide tabl. 
10 mg/25 mg

oп. 5 16,1200 80,60

Lisinopril / Hydrochlorothiazide 
tabl.10 mg/12,5 

oп. 5 8,5100 42,55

Perindopril arginine/ Indapamide tabl. 
2,5 mg/ 0,625 mg 

оп. 5 14,6000 73,00

Perindopril arginine / Indapamide tabl. 
5 mg/ 1,25 mg 

оп. 10 14,8200 148,20

Perindopril tert - butylamine / 
Indapamide tabl. 4 mg / 1.25 mg 

оп. 60 7,9800 478,80

Perindopril tert - butylamine / 
Indapamide tabl. 8 mg/ 2.5 mg 

оп. 5 10,7500 53,75

Ramipril / Hydrochlorothiazide tabl. 5 
mg / 25 mg

oп. 5 6,1600 30,80

Ramipril / Hydrochlorothiazide tabl. 5 
mg / 12.5  mg

oп. 5 6,1600 30,80

Fosinopril / Hydrochlorothiazide tabl. 
20 mg / 12.5 mg

oп. 5 9,9000 49,50

Lisinopril / Amlodipine tabl. 10 mg/ 5 
mg

оп. 5 11,4000 57,00

Perindopril / Amlodipine tabl. 5 mg/5 
mg

оп. 5 15,5200 77,60

Perindopril / Amlodipine tabl. 10 mg/5
mg

оп. 5 20,1100 100,55

Telmisartan / Amlodipine tabl. 80 
mg/5 mg

оп. 10 23,2500 232,50

Telmisartan / Amlodipine tabl. 80 
mg/10 mg

оп. 10 26,1100 261,10

Losartan tabl. 50 mg oп. 30 3,2900 98,70
Eprosartan tabl 600 mg oп. 3 24,8800 74,64
Valsartan tabl. 160 mg oп. 10 8,4200 84,20
Irbesartan  tabl. 150 mg oп. 5 7,5200 37,60
Irbesartan  tabl. 300 mg oп. 5 11,7900 58,95
Candesartan tabl. 16 mg oп. 10 17,6600 176,60
Telmisartan tabl. 80 mg oп. 15 11,3000 169,50
Losartan / Hydrochlorothiazide tabl. 
50 mg/ 12.5 mg x 30

oп. 30 4,2500 127,50



Valsartan / Hydrochlorothiazide tabl. 
160 mg/ 12.5 mg

oп. 5 8,8700 44,35

Irbesartan / Hydrochlorothiazide tabl. 
150 mg/ 12.5 mg

oп. 5 8,1400 40,70

Telmisartan / Hydrochlorothiazide 
tabl. 80 mg/ 12.5 mg

oп. 20 17,2300 344,60

Simvastatin tabl. 10 mg oп. 5 6,2100 31,05
Simvastatin tabl. 20 mg oп. 5 9,0600 45,30
Simvastatin tabl. 40 mg oп. 5 14,3200 71,60
Atorvastatin tabl. 10 mg oп. 5 4,0400 20,20
Atorvastatin tabl. 20 mg oп. 5 6,0400 30,20
Rosuvastatin tabl. 10 mg oп. 30 6,8000 204,00
Fenofibrate tabl. 200 mg oп. 3 2,0000 6,00
Fenofibrate tabl. 160 mg oп. 3 15,5600 46,68
Atorvastatin /Amlodipine tabl. 5 mg / 
10 mg

оп. 3 11,5900 34,77

D Дерматологични средства
Spiritus Lavandulae sol. 100 ml бр. 10 0,9400 9,40
Lidocaine spray бр. 5 8,7300 43,65
Ethacridine sol. 0.1% 1000 ml бр. 240 3,4800 835,20
Polyvidone-Jodine sol.cut. 10% 100 ml бр. 240 2,7000 648,00

Polyvidone-Jodine oint. 10% x 90 g oп. 200 6,0400 1208,00
Sol. Jodi spirituosa 5% 1000 ml бр. 30 18,7800 563,40
Hydrogen peroxide sol. cut. 30 % 1000
ml

бр. 25 3,3600 84,00

Hydrogen peroxide sol. cut. 3 % 1000 
ml

бр. 240 2,9000 696,00

Spiritus Aethylicus 95%  1000 ml бр. 360 5,2400 1886,40

Spiritus Aethylicus 90%  1000 ml бр. 10 5,1800 51,80

Spiritus Aethylicus 70%  1000 ml бр. 10 4,5400 45,40

Glycerol  х 50 ml бр. 120 0,8000 96,00
Talk х 50 g бр. 60 0,5900 35,40

G Пикочо-полова система и полови хормони

Methylergometrine tabl. 125 mcg  оп. 5 2,1700 10,85
Methylergometrine sol. inj. 0.2 mg/ ml
1 ml

бр. 600 0,9400 564,00

Carboprost sol.inj. 0.25 mg/ml 1 ml бр. 25 40,0700 1001,75
Hexoprenaline sol. inj. 5 mcg/ml оп. 20 6,5400 130,80
Bromocriptine tabl. 2.5 mg оп. 5 6,3500 31,75
Progesteronе caps. 100 mg оп. 50 12,7300 636,50
Uro-vaxon caps. 6 mg оп. 3 38,2800 114,84
Terlipressin sol.inj. 100 mcg/ ml 2 ml бр. 120 6,8700 824,40
Oxytocine sol. inj. 5 IU/ ml бр. 1000 0,6600 660,00



Octreotide sol.inj. 0.1 mg/ ml 1 ml бр. 250 3,2600 815,00
Betamethasone susp.inj. 7 mg/ ml 1 ml бр. 60 2,2740 136,44
Dexamethasone tabl. 0.5 mg oп. 5 3,7000 18,50
Dexamethasone sol.inj. 4 mg/ ml 1 ml бр. 2200 0,4000 880,00
Dexamethasone sol.inj. 4 mg/ ml 2 ml бр. 100 0,4200 42,00
Methylprednisolone tabl. 4 mg oп. 5 3,3300 16,65
Methylprednisolone powd.inj.  6.31 
mg

бр. 800 2,0300 1624,00

Methylprednisolone powd.inj.  15.78 
mg

бр. 4000 2,5000 10000,00

Methylprednisolone powd.inj.  40 mg бр. 2400 3,0000 7200,00
Methylprednisolone powd.inj. 125 mg бр. 5 7,7240 38,62
Methylprednisolone powd.inj. 250 mg бр. 5 13,8000 69,00
Prednisolone tabl. 5 mg oп. 5 2,5400 12,70
Prednisone tabl. 5 mg oп. 5 4,7000 23,50

J Антиинфекциозни средства за системно приложение

Doxycyclin caps. 100 mg oп. 60 1,5000 90,00
Amoxicillin tabl./caps. 1000 mg oп. 120 4,8100 577,20
Amoxicillin / Clavulanic acid  
tabl./caps. 875 mg/125 mg

oп. 10 15,9500 159,50

Amoxicillin / Clavulanic acid  powd. 
inj./ inf.  1000 mg / 200mg

бр. 700 1,8820 1317,40

Amoxicillin/Clavulanic powd. 125 
mg / 31.25 mg/ 5 ml 100 ml

oп. 5 5,1300 25,65

Amoxicillin/Clavulanic powd. 250 
mg / 125 mg / 5 ml 100 ml

oп. 5 8,3300 41,65

Ampicillin / Sulbactam powd. inj./inf. 
1 g/ 0.5g

бр. 3000 3,7100 11130,00

Piperacillin / Tazobactam powd. 
inj./inf.  4 g/ 500 mg

бр. 10 6,9700 69,70

Cefalexine tabl./caps. 1000 mg oп. 30 15,4300 462,90
Cefazolin powd. inj.1 g бр. 600 1,0000 600,00
Cefazolin powd. inj. 2 g бр. 1200 1,9400 2328,00
Cefuroxime powd. inj.750 mg бр. 600 1,4900 894,00
Cefuroxime powd. inj. 1.5 g бр. 12000 1,8200 21840,00
Cefuroxime tabl. 500 mg оп. 5 10,4700 52,35
Cefuroxime gran.125mg/5 ml оп. 5 12,4100 62,05
Cefuroxime gran.250mg/5 ml оп. 5 16,4300 82,15
Cefotaxime powd. inj. 1.0 g бр. 10 2,8000 28,00
Ceftazidime powd. inj.  1.0 g бр. 10 5,8800 58,80
Ceftriaxone powd. inj. 1.0 g бр. 600 1,3500 810,00
Ceftriaxone powd. inj. 2.0 g бр. 1600 2,3000 3680,00
Cefixime tabl. 400 mg oп. 5 21,5000 107,50
Cefixime susp. 100 mg/5 ml oп. 5 21,4300 107,15



Cefoperazone powd. inj. 1.0 g бр. 100 3,9000 390,00
Cefoperazone powd. inj. 2.0 g бр. 2400 7,5000 18000,00
Cefipime powd. inj.  1.0 g бр. 10 6,8260 68,26
Meropenem powd. inj. 1.0 g бр. 10 12,0000 120,00
Imipeneme / Cilastatine powd. inj. 500
mg/500 mg 20 ml

бр. 10 9,8600 98,60

Sulfamethoxazole+Trimethoprime 
tabl. 480 mg

oп. 10 2,5600 25,60

Sulfamethoxazole+Trimethoprime sir 
25 mg/ml + 5 mg/ml

oп. 5 3,7900 18,95

Sulfamethoxazole+Trimethoprime 
conc.inf. 80 mg/5ml + 16 mg/ml

бр. 360 1,9200 691,20

Midecamycine tabl. 400 mg oп. 20 5,6900 113,80
Clarithromycin tabl. 500 mg oп. 5 14,0500 70,25
Lincomycine caps. 500 mg oп. 5 7,7900 38,95
Azithromycin tabl./ caps. 250 mg oп. 20 16,2200 324,40
Azithromycin tabl./ caps. 500 mg oп. 30 12,0600 361,80
Azithromycin powd. oral susp.100 
mg/5 ml 

бр. 20 9,9500 199,00

Azithromycin powd. oral susp.200 mg/
5 ml 

бр. 20 14,4700 289,40

Clindamycin tabl. 300 mg oп. 5 8,0300 40,15
Clindamycin sol.inj. 150 mg/ ml 2 ml бр. 5 1,0000 5,00
Lincomycine sol.inj. 300 mg/ ml 2 ml бр. 20 3,2900 65,80
Centamicine sol. inj. 40 mg/ ml 1 ml бр. 600 0,3700 222,00
Centamicine sol. inj. 40 mg/ ml 2 ml бр. 2400 0,3500 840,00
Amikacine sol. inj.  125 mg/ ml 2 ml бр. 20 3,3000 66,00
Amikacine sol. inj.  250 mg/ ml 2 ml бр. 500 4,3600 2180,00
Ciprofloxacine tabl. 500 mg oп. 50 4,5000 225,00
Ciprofloxacine sol.inf. 400 mg /200 ml
200 ml

бр. 250 7,0200 1755,00

Ciprofloxacine sol.inf. 200 mg /100 ml
100 ml

бр. 100 3,4200 342,00

Ciprofloxacine conc.inf. 100 mg /10 
ml 

бр. 60 0,9360 56,16

Norfloxacine tabl. 400 mg oп. 20 6,2100 124,20
Levofloxacin tabl. 500 mg oп. 10 9,9000 99,00
Levofloxacin sol. inf. 5mg/ml 100 ml бр. 120 8,1800 981,60
Moxifloxacin tabl. 400 mg oп. 5 28,1200 140,60
Spiramycin / Metronidazole tabl. 125 
mg/ 0.75 MIU 

oп. 5 15,0000 75,00

Vancomycin powd.inj. 500 mg бр. 10 7,9600 79,60
Metronidazole sol. inf. 500 mg/ 100 ml
100 ml

бр. 3000 1,3600 4080,00

Metronidazole tabl. 250 mg бр. 5 0,1330 0,67
Tinidazole tabl. 500 mg oп. 5 2,1200 10,60



Fosfomycin granules 3 g oп. 5 12,3900 61,95
Nitroxoline 250 mg caps. oп. 5 43,7400 218,70
Ketoconazole tabl. 200 mg oп. 5 10,0000 50,00
Fluconazole caps. 150 mg oп. 5 13,0700 65,35
Itraconazole caps. 100 mg oп. 5 12,1900 60,95
Rifampicine caps. 300 mg oп. 1 33,9100 33,91
Aciclovir tabl. 400 mg oп. 3 3,0000 9,00
Rimantadine tabl. 50 mg oп. 5 9,4000 47,00
Zanamivir powd. inh. oп. 5 24,2400 121,20
Oseltamivir caps. 75 mg oп. 5 28,8900 144,45
Inosine pranobex tabl. 500 mg oп. 5 29,9500 149,75
Antitetanus serum amp. 1500 UI бр. 5 34,5600 172,80
Anti-D (rh) immunoglobulin sol.inj. 
625 IU/ ml 2 ml

бр. 5 155,6900 778,45

Tetanus toxoid susp. inj. vial 0.5 ml бр. 20 1,0700 21,40
Inflexal V susp. inj. pre-filed syr. 0.5 
ml

бр. 10 2,0000 20,00

Influvac susp. inj. pre-filed syr. 0.5 ml бр. 10 8,2800 82,80
Vaxigrip susp. inj. pre-filed syr. 0.5 ml
0.5 ml

бр. 10 9,8200 98,20

Hepatitis B immunoglobulin sol.inj. бр. 10 6,1700 61,70
Hepatitis B, purified antigen 10 mcg/ 
0.5 ml

бр. 10 14,6900 146,90

Hepatitis B, purified antigen 20 mcg/ 
0.5 ml

бр. 10 21,0100 210,10

L Антинеопластични и имуномодилиращи средства

Respivax tabl. 50 mg oп. 10 12,3400 123,40
Urostim tabl. 50 mg oп. 5 7,5300 37,65

M Мускулно - скелетна система
Diclofenac tabl. 50 mg oп. 5 1,9800 9,90
Diclofenac tabl. 75 mg oп. 5 7,6600 38,30
Diclofenac tabl. 100 mg oп. 5 2,2200 11,10
Diclofenac tabl. 150 mg oп. 5 12,2400 61,20
Diclofenac sol. inj.  25 mg/ ml 3 ml бр. 4000 0,4000 1600,00
Aceclofenac tabl. 100 mg оп. 200 8,5000 1700,00
Diclofenac sodium/Orphenadrine 
citrate sol.inf.  75 mg / 30 mg 250 ml

бр. 5 11,6900 58,45

Piroxicam caps. 20 mg oп. 5 2,9000 14,50
Tenoxicam tabl. 20 mg oп. 5 5,3600 26,80
Meloxicam sol. inj. 15 mg / 1.5 ml бр. 1200 1,1300 1356,00
Meloxicam tabl. 15 mg oп. 10 4,0300 40,30
Ibuprofen susp. 100 mg/5 ml бр. 80 2,8000 224,00
Ibuprofen tabl. 200 mg оп. 5 10,0400 50,20
Ibuprofen tabl. 400 mg оп. 5 4,9100 24,55



Ketoprofen i. m. powd. inj. 100 mg + 
solv. 

бр. 40 1,9700 78,80

Ketoprofen i. v. powd. inj. 100 mg бр. 20 2,9900 59,80
Ketoprofen caps. 100 mg оп. 5 2,5600 12,80
Dexketoprofen tabl. 25 mg oп. 80 5,2400 419,20
Dexketoprofen sol. inj. 50 mg/ 2 ml бр. 1200 1,6000 1920,00
Celecoxib caps. 200 mg оп. 5 11,5800 57,90
Etoricoxib tabl. 90 mg оп. 5 20,5900 102,95
Nimezolide sach.100 mg оп. 5 13,9400 69,70
Nimezolide tabl. 100 mg оп. 5 3,1800 15,90
Naproxen/ Esomeprazole tabl. 500mg/ 
20 mg

оп. 5 8,7800 43,90

Suxamethonium sol. inj. 10 mg/ ml 
5ml

бр. 1200 2,5600 3072,00

Atracurium sol. inj. 10mg/ ml 2,5 ml бр. 500 1,4600 730,00
Atracurium sol. inj. 10 mg/ ml 5 ml бр. 120 2,9400 352,80
Pipecuronium bromide sol. inj. 4 
mg/ml 

бр. 10 2,9200 29,20

Rocuronium bromide sol. inj. 10 
mg/ml 5 ml

бр. 10 3,8400 38,40

Tolperisone tabl. 150 mg оп. 240 5,4700 1312,80
Allopurinol tabl. 100 mg oп. 3 4,6400 13,92

N Нервна система
Sevoflurane lig. inh. 250 ml бр. 40 208,0000 8320,00
Fentanyl sol.inj. 0.05 mg/ ml 2 ml бр. 800 0,4700 376,00
Fentanyl sol.inj. 0.05 mg/ ml 5 ml бр. 30 0,9400 28,20
Ketamine sol.inj. 50 mg / ml 10 ml бр. 10 8,3600 83,60
Propofol emul.inf  10 mg/ml 20 ml бр. 1300 2,2940 2982,20
Propofol emul.inf  10 mg/ml 50 ml бр. 30 6,4700 194,10
Bupivacain spinal sol.inj. 5 mg/ml 4 
ml

бр. 100 3,9200 392,00

Levobupivacain sol.inj. 5 mg/ml 10 ml бр. 5 2,9000 14,50
Cathejell with lidocain gel ureth. 8.5 g бр. 200 2,0400 408,00
Cathejell with lidocain gel ureth. 12.5 
g

бр. 20 2,6000 52,00

Morphin sol.inj. 20 mg/ ml 1 ml бр. 30 1,4400 43,20
Oxycodone tabl. 10 mg оп. 10 12,0000 120,00
Oxycodone tabl. 20 mg оп. 5 24,0000 120,00
Pethidine sol.inj. 50 mg/ ml 2 ml бр. 600 1,6200 972,00
Tramadol sol.inj. 50 mg/ ml 2 ml бр. 2000 0,8000 1600,00
Methamizole sodium sol.inj. 500 mg/ 
ml 2 ml

бр. 12000 0,7500 9000,00

Methamizole sodium tabl. 500 mg оп. 80 1,7200 137,60
Methamizole sodium sol. 500 mg/ ml 
20 ml

бр. 10 5,4800 54,80



Methamizole / Triacetonamine - 4- 
toluensulfonate tabl. 500 mg/ 20 mg

оп. 50 2,7000 135,00

Paracetamol tabl. 500 mg оп. 300 1,5600 468,00
Paracetamol susp./syr. 120 mg/ 5ml бр. 30 5,7500 172,50
Paracetamol susp./ syr. 250 mg/ 5ml бр. 30 4,7400 142,20
Paracetamol supp. 80 mg оп. 5 1,9800 9,90
Paracetamol supp. 150 mg оп. 5 3,4300 17,15
Paracetamol supp. 300 mg оп. 5 4,0300 20,15
Paracetamol  sol. inf. 10 mg/ml 100 ml бр. 40 1,3700 54,80
Paracetamol / Phenylephrine / 
Ascorbic acid sach.

оп. 5 6,0200 30,10

Sedalgin Neo tabl. оп. 10 3,4700 34,70
Phenobarbital sol. inj. 100 mg/ ml 2 ml бр. 50 1,2900 64,50
Carbamazepine tabl. 200 mg оп. 5 4,1700 20,85
Carbamazepine tabl. 300 mg оп. 5 7,8400 39,20
Valproic acid tabl. powd. inj./ inf. 400 
mg/ 4ml

бр. 3 4,8600 14,58

Amantadine sol. inf. 0.4 mg/ ml  500 
ml

бр. 10 29,6000 296,00

Chlorpromazine sol.inj. 25 mg/ ml 2 
ml

бр. 60 0,8000 48,00

Chlorpromazine sol.inj. 5 mg/ ml 5 ml бр. 10 1,0400 10,40
Haloperidol sol.inj. 5 mg/ ml 1 ml бр. 200 0,9700 194,00
Clozapine tabl. 100 mg оп. 1 25,2100 25,21
Diazepam sol. inj. 5 mg/ ml 2 ml бр. 400 0,8000 320,00
Diazepam tabl. 5 mg оп. 10 1,9800 19,80
Diazepam tabl. 10 mg оп. 10 2,4900 24,90
Tranxene caps. hard 5 mg оп. 3 1,0000 3,00
Bromazepam tabl. 3 mg оп. 30 2,9100 87,30
Alprazolam tabl. 0.5 mg оп. 30 3,3200 99,60
Midazolam sol. inj. 5 mg/ ml 3 ml бр. 120 2,5300 303,60
Diphenhydramine 50 mg оп. 10 3,6100 36,10
Natrium bromide sol.inj. 100 mg/ ml 5 
ml

бр. 700 1,2500 875,00

Amitriptyline tabl. 25 mg оп. 10 2,6300 26,30
Cerebrolisin sol.inj. 215.2 mg/ml 1 ml бр. 10 1,8100 18,10
Piracetam sol.inj. 200 mg/ml 5 ml бр. 1000 0,6900 690,00
Piracetam sol.inj. 3 g 15 ml бр. 1000 0,9800 980,00
Piracetam tabl. 800 mg оп. 50 7,7800 389,00
Piracetam tabl. 1200 mg оп. 5 5,3900 26,95
Citicoline sol.inj. 1000 mg/ 4 ml бр. 80 4,0140 321,12
Citicoline sol.inj. 500 mg/ 4 ml бр. 20 2,5780 51,56
Vinpocetine tabl. 5 mg oп. 10 5,6500 56,50
Vinpocetine tabl.10 mg oп. 20 6,7800 135,60
Vinpocetine sol.inj. 5 mg/ ml 2 ml бр. 800 0,6200 496,00



Flupentixol tabl. 0.5 mg оп. 1 8,6400 8,64
Flupentixol / Melitracene tabl. 0.5 mg/ 
10 mg

оп. 5 13,6500 68,25

Galanthamine sol.inj. 5 mg/ ml 1 ml бр. 1200 2,3600 2832,00
Galanthamine sol.inj. 10 mg/ ml 1 ml бр. 1200 2,8800 3456,00
Pyridostigmine tabl. 60 mg оп. 3 68,5400 205,62
Betahistine tabl. 16 mg оп. 30 5,0200 150,60
Betahistine tabl. 24 mg оп. 5 10,6000 53,00

R Дихателна система
Tramazoline spray oп. 3 7,9600 23,88
Xylometazoline sol. 0.05 % oп. 120 1,2000 144,00
Xylometazoline sol. 0.1 % oп. 120 0,9600 115,20
Salbutamol susp. inh. oп. 10 3,9800 39,80
Salbutamol sol. бр. 24 9,1700 220,08
Ephedrine sol. inj. 50 mg/ ml 1 ml бр. 100 0,8600 86,00
Theophylline tabl. 300 mg oп. 10 2,6300 26,30
Aminophylline tabl. 100 mg oп. 10 0,9000 9,00
Aminophylline sol. inj. 24 mg/ ml 10 
ml

бр. 350 2,4700 864,50

Acetylcysteine 200 mg sach. оп. 5 7,4000 37,00
Bromhexine sol. inj. 2 mg/ ml 2 ml бр. 1000 1,3600 1360,00
Bromhexine tabl. 8 mg oп. 240 3,1800 763,20
Carbocisteine 2% syrup оп. 60 6,2300 373,80
Carbocisteine 5% syrup оп. 10 6,5800 65,80
Ambroxol syrup 15 mg / 5 ml бр. 240 3,8700 928,80
Ambroxol syrup 30 mg/ 5 ml бр. 500 4,4000 2200,00
Ambroxol tabl. 30 mg oп. 60 2,8900 173,40
Dimenhydrinate tabl. 50 mg oп. 5 4,5500 22,75
Dimex syrup 125 ml бр. 240 3,3000 792,00
Chloropyramine sol. inj. 10 mg/ ml 2 
ml

бр. 800 1,2800 1024,00

Promethazine sol. inj. 25 mg/ ml 2 ml бр. 300 1,0400 312,00
Cetirizine tabl. 10 mg oп. 5 7,7000 38,50
Cetirizine syr.1 mg/ ml  oп. 5 14,8100 74,05
Loratadine tabl. 10 mg x 30 oп. 30 11,2800 338,40
Loratadine syrup бр. 5 12,0200 60,10
Desloratadine tabl. 5 mg x 30 oп. 5 9,3200 46,60
Desloratadine syrup бр. 15 6,3500 95,25
Bronch-Vaxom caps. 7 mg oп. 3 32,0900 96,27

V Разни
Naloxone sol.inj. 0.4 mg/ml 1 ml бр. 5 0,8800 4,40
Neorenal SR tabl. 500 mg x 60 oп. 20 26,7200 534,40
Sterilised Water for inj. 10 ml бр. 300 0,7800 234,00
Medicinal charcoal tabl. 250 mg oп. 10 2,1000 21,00
Йод-бензин оп. 20 8,5200 170,40





В. Кръв и кръвотворни органи.
Erythropoietin sol. inj. pre-filled syr. 2000
IU / 0.3 ml

бр. 100 16,1600 1 616,00

Erythropoietin sol. inj. pre-filled syr. 3000
IU / 0.3 ml

бр. 600 24,0000 14 400,00

Erythropoietin sol. inj. pre-filled syr. 4000
IU / 0.3 ml

бр. 400 32,0000 12 800,00

Erythropoietin sol. inj. pre-filled syr. 5000
IU / 0.3 ml

бр. 300 40,0000 12 000,00

Erythropoietin sol. inj. pre-filled syr. 6000
IU / 0.3 ml

бр. 100 42,0000 4 200,00

V. Разни.
Sevelamer tabl.film 800 mg x 180 бр. oп. 40 189,0100 7 560,40

53 668,40 лв.

ПРЕДСЕДАТЕЛ:………………/ Мая Меицова / 1………………/ д-р Станка Лалева/

2…………………/ Йорданка Ангелова/      3……………………/адв.  Емил Цветанов/ 
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